@ 940

S Hoppegarten » S Neuenhagen » Neuenhagen, LindenstraBe

@ 940

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
S Hoppegarten ab
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Siidring
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Schule-Sid
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
S Neuenhagen
Neuenhagen, Thalmannstr.
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum an

@ 940

Fahrtnummer
S Hoppegarten ab
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Siidring
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Schaferplatz
Neuenhagen, Schule-Siid
Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
S Neuenhagen

Neuenhagen, Thalmannstr.
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten

Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag
13 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
732
733
7.34
735
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.47
7.49

7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.07
8.09

8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.24
8.27
8.29

8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.47
8.49

8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.04
9.07
9.09

5.06
5.08
5.09
5.10
5.1
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.27
5.29

5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.47
5.49

5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.07
6.09
531 5.51 6.11 631 651 7.11 731 7.51 8.11 831 851 9.11
532 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 732 7.52 8.12 832 852 9.12
I T A
534 554 6.14 6.34 6.54 7.14 734 754 8.14 834 854 9.14
535 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15
536 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16
5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 858 9.18

6.06
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.27
6.29

6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.47
6.49

6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07
7.09

7.06
7.08
7.09
7.10
7.1
712
7.3
7.4
7.5
7.16
7.8
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.27
7.29

Montag - Freitag

43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 19.06 20.06
15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.08 20.08
15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.09 20.09
15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.10 20.10
15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 19.11 20.11
15.1215.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 19.12 20.12
15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.13 20.13
15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 19.14 20.14
15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 19.15 20.15
15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 19.16 20.16
15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 19.18 20.18
15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 19.19 20.19
15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.20 20.20
15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.21 20.21
15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.22 20.22
15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.24 20.24
15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.27 20.27
15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.29 20.29
15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.31 20.31
15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.32 20.32

I I e A O
[ e R e L e
15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.34 20.34
15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.35 20.35
15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.36 20.36
15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.38 20.38

@ 940

27 29 31 33 35 37 39 41
99 99

9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.46 14.06 14.26 14.49
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.48 14.08 14.28 14.51
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.49 14.09 14.29 14.52
9.1010.10 11.10 12.10 13.10 13.50 14.10 14.30 14.53
9.1110.11 11.11 12,11 13.11 13.51 14.11 14.31 14.54
9.1210.12 11,12 12.12 13.12 13.52 14.12 14.32 14.55
9.1310.13 11.13 12,13 13.13 13.53 14.13 14.33 14.56
9.1410.14 11,14 12.14 13.14 13.54 14.14 14.34 14.57
9.1510.15 11.15 12.15 13.15 13.55 14.15 14.35 14.58
9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.56 14.16 14.36 14.59
9.1810.18 11.18 12.18 13.18 13.58 14.18 14.38 15.01
9.1910.19 11.19 12.19 13.19 13.59 14.19 14.39 15.02
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.00 14.20 14.40 15.03
9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.01 14.21 14.41 15.04
9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.02 14.22 14.42 15.05
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.04 14.24 14.44 15.07
9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.07 14.27 14.47 15.10
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.09 14.29 14.49 15.12
9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.11 14.31 14.51 15.14
9.32110.32 11.32 12.32 13.32 14.12 14.32 14.52 15.15

9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.14 14.34 14.54 15.17
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.15 14.35 14.55 15.18
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.16 14.36 14.56 15.19
9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.18 14.38 14.58 15.21

Samstag, Sonntag, Feiertag

101 103 105
9.00 13.00 17.00
9.01 13.01 17.01
9.02 13.02 17.02
9.0313.03 17.03
9.04 13.04 17.04
9.05 13.05 17.05
9.06 13.06 17.06
9.07 13.07 17.07
9.08 13.08 17.08
9.09 13.09 17.09
9.1113.1117.11
9.1213.1217.12
9.1313.1317.13
9.1413.1417.14
9.1513.1517.15
9.16 13.16 17.16
9.1813.1817.18
9.1913.1917.19
[
9.2013.2017.20
9.2213.2217.22
9.2413.2417.24



@ 940

@ 940

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum ab
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Thalmannstr.
S Neuenhagen

Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
Neuenhagen, Schule-Siid
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Siidring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten an

@ 940

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Neuenhagen, Lindenstr./Einkaufzentrum ab
Neuenhagen, Dahlwitzer Str.
Neuenhagen, Schweizer Haus
Neuenhagen, Sankt-Georgs-Weg
Neuenhagen, Goetheschule
Neuenhagen, Am Rathaus
Neuenhagen, Thalmannstr.
S Neuenhagen

Neuenhagen, Rosa-Luxemburg-Damm
Neuenhagen, Schule-Siid
Neuenhagen, Schéferplatz
Neuenhagen, Reiherhorst
Neuenhagen, Vogelsdorfer Str.
Neuenhagen, Siidring
Neuenhagen, Herrmann-Lons-Str.
Neuenhagen, Westring
Neuenhagen, Hauptmannstr.
Neuenhagen, Eisenacher Str.
Neuenhagen, Apoldaer Str.
Neuenhagen, Weimarerstr.
Neuenhagen, Buchenstr.
Neuenhagen, Griinstr.
Neuenhagen, Hoppegartener Str.
S Hoppegarten an
98 nur in den Ferien

99 nur an Schultagen

Neuenhagen, LindenstraBe » S Neuenhagen » S Hoppegarten

@ 940

Montag - Freitag

2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 20 22 24 26 26 28 30 32 34 36 38
98 99 99 98

7.20 7.40 7.49 8.00 8.20 8.40 8.42
7.22 7.42 7.51 8.02 822 842 844
7.23 7.43 7.52 8.03 8.23 8.43 845
7.24 7.44 7.53 8.04 8.24 8.44 8.46
7.25 7.45 7.54 8.05 8.25 8.45 8.47
7.26 7.46 7.55 8.06 8.26 8.46 8.48

. 5.08 528 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 7.57 8.08 8.28 8.48 8.50 9.08
4.49 509 529 549 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 7.58 8.09 829 849 851 9.09
451 511 531 551 6.11 631 651 7.11 7.31 7.51 8.00 811 831 851 853 9.11
452 512 532 552 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.01 8.12 832 852 854 9.12
453 513 533 553 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.02 8.13 833 853 855 9.13
454 514 534 554 6.14 634 6.54 7.14 7.34 7.54 8.03 8.14 834 854 856 9.14
455 5.15 535 555 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.04 8.15 835 855 857 9.15
4.56 5.16 536 556 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.05 8.16 8.36 8.56 8.58 9.16
4.57 5.17 537 557 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.06 8.17 837 857 859 9.17
458 5.18 538 558 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.07 8.18 8.38 8.58 9.00 9.18 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
4.59 519 539 559 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.08 8.19 839 859 9.01 9.19 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.09 8.20 8.40 9.00 9.02 9.20 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.10 821 841 9.01 9.03 9.21 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
5.02 522 542 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 802 811 822 842 9.02 9.04 9.2210.02 11.02 12.02 13.02 14.02
5.03 5.23 543 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.12 8.23 8.43 9.03 9.05 9.2310.03 11.03 12.03 13.03 14.03
5.04 524 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.13 8.24 8.44 9.04 9.06 9.24 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
5.05 5.25 545 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.14 8.25 8.45 9.05 9.07 9.2510.05 11.05 12.05 13.05 14.05
5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.17 8.28 8.48 9.08 9.10 9.28 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08

9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06

9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
9.4310.43 11.43 12.43 13.43
9.44 10.44 11.44 12.44 13.44
9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
9.48 10.48 11.48 12.48 13.48
9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
9.5310.53 11.53 12.53 13.53
9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
9.57 10.57 11.57 12.57 13.57

5.00 5.20 5.40
5.02 5.22 5.42
5.03 5.23 5.43
5.04 5.24 5.44
5.05 5.25 5.45
5.06 5.26 5.46

6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06

6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06

Montag - Freitag

40 42 44 46 48 50 52 52 54 54 56 58 60 62 64 66 66 68 70 72 72
99 99 98 99 98 99 99 98 99 98
14.00 14.20 14.40 15.00 15.23 15.40 16.00 16.03 16.20 16.24 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.24 18.40 19.00 19.40 19.49
14.02 14.22 14.42 15.02 15.25 15.42 16.02 16.05 16.22 16.26 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.26 18.42 19.02 19.42 19.51
14.03 14.23 14.43 15.03 15.26 15.43 16.03 16.06 16.23 16.27 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.27 18.43 19.03 19.43 19.52
14.04 14.24 14.44 15.04 15.27 15.44 16.04 16.07 16.24 16.28 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.28 18.44 19.04 19.44 19.53
14.05 14.25 14.45 15.05 15.28 15.45 16.05 16.08 16.25 16.29 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.29 18.45 19.05 19.45 19.54
14.06 14.26 14.46 15.06 15.29 15.46 16.06 16.09 16.26 16.30 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.30 18.46 19.06 19.46 19.55
14.08 14.28 14.48 15.08 15.31 15.48 16.08 16.11 16.28 16.32 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.32 18.48 19.08 19.48 19.57
14.09 14.29 14.49 15.09 15.32 15.49 16.09 16.12 16.29 16.33 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.33 18.49 19.09 19.49 19.58
14.11 14.31 14.51 15.11 15.34 15.51 16.11 16.14 16.31 16.35 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.35 18.51 19.11 19.51 20.00
14.12 14.32 14.52 15.12 15.35 15.52 16.12 16.15 16.32 16.36 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.36 18.52 19.12 19.52 20.01
14.13 14.33 14.53 15.13 15.36 15.53 16.13 16.16 16.33 16.37 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.37 18.53 19.13 19.53 20.02
14.14 14.34 14.54 15.14 15.37 15.54 16.14 16.17 16.34 16.38 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.38 18.54 19.14 19.54 20.03
14.15 14.35 14.55 15.15 15.38 15.55 16.15 16.18 16.35 16.39 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.39 18.55 19.15 19.55 20.04
14.16 14.36 14.56 15.16 15.39 15.56 16.16 16.19 16.36 16.40 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.40 18.56 19.16 19.56 20.05
14.17 14.37 14.57 15.17 15.40 15.57 16.17 16.20 16.37 16.41 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.41 18.57 19.17 19.57 20.06
14.18 14.38 14.58 15.18 15.41 15.58 16.18 16.21 16.38 16.42 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.42 18.58 19.18 19.58 20.07
14.19 14.39 14.59 15.19 15.42 15.59 16.19 16.22 16.39 16.43 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.43 18.59 19.19 19.59 20.08
14.20 14.40 15.00 15.20 15.43 16.00 16.20 16.23 16.40 16.44 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.44 19.00 19.20 20.00 20.09
14.21 14.41 15.01 15.21 15.44 16.01 16.21 16.24 16.41 16.45 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 18.45 19.01 19.21 20.01 20.10
14.22 14.42 15.02 15.22 15.45 16.02 16.22 16.25 16.42 16.46 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 18.46 19.02 19.22 20.02 20.11
14.23 14.43 15.03 15.23 15.46 16.03 16.23 16.26 16.43 16.47 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 18.47 19.03 19.23 20.03 20.12
14.24 14.44 15.04 15.24 15.47 16.04 16.24 16.27 16.44 16.48 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 18.48 19.04 19.24 20.04 20.13
14.25 14.45 15.05 15.25 15.48 16.05 16.25 16.28 16.45 16.49 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 18.49 19.05 19.25 20.05 20.14
14.28 14.48 15.08 15.28 15.51 16.08 16.28 16.31 16.48 16.52 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 18.52 19.08 19.28 20.08 20.17



